DEVIDAMENTE INSCRITA NO CPF/CNPJ SOB Nº 07.694.286/0001-00; OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE APRESENTAÇÃO MUSICAL DO CANTOR EDUARDO COSTA NO DIA 20 DE JULHO NA PRAIA
DE ARAGUATINS. FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 - ARTIGO: 74 - INCISO: II. VIGÊNCIA:
03/07/2025 A 02/10/2025. VALOR TOTAL: R$450.000,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL
REAIS). DATA DA ASSINATURA: 03/07/2025.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: